
 

Uchwała nr 08/2019 
 
Zarządu Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego z dnia 19 
listopad 2019 roku w sprawie wyboru osób odpowiedzialnych za imprezy 
organizowane przez ZZBS w kategoriach: młodzicy, młodzież, open. 
  
Na podstawie § 25 pkt 10 Statutu ZZBS uchwala się co następuje:  

 
§ 1. 

1. Zarząd ZZBS wyznaczył osoby odpowiedzialne:  
za kadrę ZZBS - Zbigniew Sękowski,  
za kadrę młodzików - Marek Wawrzyniak.  
za kadrę młodzieżową - Piotr Wilczok.  
 
Selekcjonerem kadry wybrano Roberta Cylwika.  

 

2. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 


